unanimidade, e nos termos do no 1 do art.! 1249 do CCP, manter o teor e as conclusões do Relatório

Preliminar, propondo assim: —- -—-

———A Adjudicação do Lote 1-Caminha Medieval - à firma “SEGURVEZ SEGURANÇA PRIVADA,

UNIPESSOAL LDA“, pelo valor de € 10.999,68 (dez mil novecentos e noventa e nove euros e sessenta

e olto cêntimos), acrescidos de IVA, à taxa legal em vigor e, 0 Lote 2- Parques de Estacionamento -

Festival de Vilar de Mouros - à firma “INTEGRAL, SERVIÇOS INTEGRAIS DE SEGURANÇA, LDA”, pelo

valor € 7.128,00 (sete mil cento e vinte e oito euros) acrescido de IVA, à taxa legal em vigor. ----- —

Município de Caminha, 23 de Julho de 2024